
入 札 日 時

入 札 番 号

入 札 名

納 入 場 所 第１回 第２回 第３回

1 辞退

2 2,650,000

3 辞退

発注担当課 4 辞退

指 名 者 数 5 辞退

6 辞退

7 2,500,000 落札

8 2,800,000

9 辞退

【契約締結の内容】 10 辞退

11 辞退

12 辞退

契約年月日 契約額（税込） 納期 13 辞退

14 辞退

15

第１回変更 16

17

18

19

第２回変更 20

21

22

23

第３回変更 24

25

26

27

変更後の契約額（税込） 2,750,000 28

29

30

令和６年度奥州市物品入札結果 （金額：税抜）

令和６年８月１日(木)　午後２時45分
予定価格 2,600,000円

奥第3034号

規格・数量 別紙仕様書のとおり

岩手ふるさと農業協同組合

北沢産業株式会社　水沢営業所

有限会社広新電設工業

業務用食器洗浄機
入札者名

入札額
備考

奥州市江刺岩谷堂字小名丸地内（江刺自然活用総合管理施設）

商工観光部商業観光課観光物産係 株式会社今野商店

14者（うち参加者3者） 三機商事株式会社　水沢営業所

指 名 理 由
　令和５・６年度物品購入等指名競争入札参加資格
者名簿登載者のうち「（01-05-02-03）洗浄機」で登録
されている市内業者。

株式会社セントラル設備機器

タニコー株式会社　水沢営業所

株式会社橋市　水沢店

ホシザキ東北株式会社　水沢営業所

株式会社ホソカワ

契約の相手先
タニコー株式会社　水沢営業所 水沢ガス株式会社

岩手県奥州市水沢太日通り一丁目４番９号 有限会社水沢教材社

有限会社水沢事務機販売

当 初 R６.８.２ 2,750,000 R６.10.15
ワタキューセイモア株式会社　奥州出張所

変 更 理 由

変 更 理 由

変 更 理 由

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。


